מקום המגורים של סבא וסבתא, לָעְיוּןלֶבָל יעזו לגעת ביהודי מיהודי

הייתה מקום מוגן יחסית ליהודים. לָעְיוּןהעיירה

דים הקטנים לבית של סבא בעקבות זאת מגיעה דודה עליזה עם היל

וסבתא ודוד יהודה נשאר בגפו באוג'דה כדי להמשיך עם ענייני

החנות.

(, אירוע נקודתי שמתחיל בתגרה 7/6/1948ביום כ"ט באייר תש"ח )

בשוק היהודים באוג'דה מתגלגל לפוגרום שבו יותר מארבעים יהודים

ם בעיירה ובהם זקנים, נשים ואף תינוקות בעריסתם, נרגמים ונשחטי

ג'רדה הסמוכה לאוג'דה.

דוד יהודה יוצא עם קבוצת יהודים מאוג'דה לעבר העיירה ג'רדה, הוא

רואה שם את מראות הזוועה והוא מלקט במו ידיו את מה שנותר

מגופות הנרצחים כדי להביא אותם לקבורה בעיר אוג'דה.